
                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
  
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 
Г ОДИШТЕ XLIV ÉVFOLYAM               28.03.2008. 2008.03.28.                          БРОЈ 3. SZÁM 
 
 На основу члана 15. став 1. тачка 2. Закона о локалним изборима („Службени 
гласник Републике Србије”, бр. 129/07), 
 Општинска изборна комисија, на седници одржаној 28. марта. 2008. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о одређивању бирачких места на територији општине Бечеј  

за изборе за одборнике Скупштине општине 
 
I 

 Одређују се бирачка места на територији општине Бечеј за изборе за одборнике 
Скупштине општине Бечеј који су Одлуком председника Народне Скупштине Републике 
Србије расписани за 11. мај 2008. године  („Службени гласник Републике Србије”, бр. 
130/2007), и то: 
 
Р.бр. Назив           Адреса Подручје 
   1 2           3                              4 
1 Бечеј 1 Бечеј, Кафе „Шкорпион”5, 

Маршала Тита 84 
Ул. Б. Кидрича од 100-138, М. Тита од 43-91 
и 56-96, ЈНА од 99-147 и 128-186, 
Синђелићева од 95-137, Дожа Ђерђа од 10-
42, и 33-67, Пеце Ференца од 1-33 и 2-20, 
Иван Кочи 1-11 и 2-12, 8. Октобар од 1-9 и 2-
8, Републиканска од 41-71 и 46-80, Јована 
Поповића од 1-27 
 

2 Бечеј 2 Бечеј, Школа 
„Братство” 
Доситејева 11 

И. Л. Рибара од 2-20, М. Тита од 40-54, 
Јована Поповића од 2-70, Св. Чаленића од 1-
3 и 2-8, Болманска од 7-17, Чарнојевића од 
1-97 и 2-62, Ст. Книћанина од 1-55 и 50-66, 
Лењинова од 13-45, ЈНА од 68-126 и 69-97, Н. 
Џилитова од 1-37 и 2-38, Синђелићева од 41-
93 и 56-114, Жилински Ендре од 1-37 и 2-40, 
Карла Маркса од 19-29 и 16-34 
 

3 Бечеј 3 Бечеј, Народна 
библиотека, М. Тита 25 

Бориса Кидрича од 56-98, Маршала Тита 16-
38 и 9-39, Доситејева од 1-17 и 2-18, ЈНА од 
39-67, Трг жртава фашизма - цела, Моша 
Пијаде од 2-3, Лењинова од 1-11, Жарка 
Зрењанина 1-7 и 2-4, Иве Лоле Рибара од 1-
27 и 22-32, Насеље 7 секретара СКОЈ-а од С-
1-С-6 
 

4 Бечеј 4 Бечеј, ОШ „З. Гложански”, 
Доситејева 4 

Бориса Кидрича од 2-54, Маршала Тита од 
2-14 и 1-17, ЈНА од 1-37 и 54-66, Петра 
Драпшина од 2-6 и 1-9, Тодора Дукина од 1-

 
 



Број 3.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
3. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

      Страна 108. 
         108. Oldal

89 и 2-46, Синђелићева од 8-54 и 7-39, Југ 
Богданова од 2-52, Лењинова од 2-54, Љубе 
Дорословачког од 1-57 и 2-64 

5 Бечеј 5 Бечеј, Геронтолошки 
центар, Синђелићева 140 

Јована Поповића од 29-73, Синђелићева од 
116-140, 8. Октобра од 10-54, Шомођи Пала 
од 1-19 и 2-38, Севера Ђуркића од 1-51 и 2-
94, Радничка од 1-45 и 2-46, Браћа 
Стефановић од 1-14, Исидора Могина од 2-6 
+ непарна страна, Колубарска од 1-43 и 2-16, 
Дожа Ђерђа од 2-8 и 1-31, Болманска 
(бројеви иду редом) од 7-53, Републиканска 
од 1-39 и 2-46, Ст. Книћанина од 57-87 и 68-
88, Карла Маркса од 31-49 и 36-72 
 

6 Бечеј 6 Бечеј, Месне заједнице, 
Лењинова 56 

Лењинова од 56-102 и 47-91, Книћанина од 
2-48, Чарнојевића од 64-98, Болманска од 1-
6, Жилински Ендре од 42-78 и 39-91, Карла 
Маркса од 1-17 и 2-14, Југ Богдана 1-61, 
Тодора Дукина од 91-109, Стевана Дејанова 
од 2-90, Вука Караџића од 1-41 и 2-30, 
Милана Топлице од 1-35 и 2-38, Соња 
Маринковић од 1-65 и 2-54  
 

7 Бечеј 7 Бечеј, ОСЦ „Младост” 
1, Бориса Кидрича 34 

ЈНА од 2-50, Омладинска од 2 до ул. Војводе 
Жив. Мишића, Раде Станишић 2-84 и 1-27, 
Вељка Влаховића од 2-16, Бранка Симина 
од 1-27, Излетиште, Горански Парк, Коста 
Нађа од Омладинске до долме, Милана 
Јешића Ибре, Саве Ковачевића, Јоакима 
Вујића, Безимена, Радомира Путника од 
Омладинске до канала  
 

8 Бечеј 8 Бечеј, ОСЦ „Младост” 2, 
Бориса Кидрича 34 

ЈНА 52, Омладинска од 1 до Живојина 
Мишића, Тодора Дукина од 50-124, Стевана 
Дејанова од 92-108 и 81-91, Предрага 
Хаднађева од 1-23а и уз канал, Југ Богдана 
од 63 до Омладинске и 54 до Омладинске, 
Стевана Дороњског од 1-55 до 2-42, Јелене 
Стефановић (Леле), Марка Перичина-
Камењара 1-14, Синђелићева од 2-8 и 1-7, 
Косте Нађа од Омладинске до Сутјеске, 
Батинска, Радомира Путника од 
Омладинске до Сутјеске, Живојина 
Мишића од Омладинске до Сутјеске 
 

9 Бечеј 9 Бечеј, Кафана 
„Медењача”, 
Војвођанских бригада 2 

Насеље Р. Шарановић цело, Ст. Дејанова до 
1-79, Вујице Живанчева од 2-20, Лабуда 
Пејовића од 1-21 и 2-30, Војвођанских 
бригада од 1-91 и 2-94, Милана Грубанова од 
1-37 и 2-42, Браће Рајић од 1-23 и 2-48, Мајер 
Отмар од 1-7 и 2-10, Иван Перишић 1-49 и 2-
52, П. Хаднађева од 25-35, Сутјеска цела, 
Војводе Р. Путника од Сутјеске до Сл. 
Родића, Војводе Мишића од Сутјеске до Сл. 
Родића, Славка Родића  
 



Страна 109.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
109. Oldal                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

            Број 3. 
          3. Szám  
       

10 Бечеј 10 Бечеј, Дом „Ленђел 
Иштван”, Дожа Ђерђа 
60 

Ул. Републиканска од 82-112, Дожа Ђерђа 
од 44-136 и 67-115, Пеце Ференца од 22-52 и 
35-63, Бориса Кидрича од 31-107, С. 
Марковића од 36-126 и 31-103, С. Милетића 
од 38-124, М. Пијаде од 4-40, П. Шандора од 
2-34 и 1-39, Републиканска од 75-103, С. 
Милетића од 47-117, Хајдук Вељка од 48-110 
и 45-111 
 

11 Бечеј 11 Бечеј, Дом „Нађ 
Иштван”,  
Николе Тесле 38 

Ул. Моша Пијаде од 42-106, Ђуре Јакшића 
од 32-80 и 31-81, Републиканска од 105-139 и 
114-182, Николе Тесле од 2-56 и 1-63, П. 
Шандора од 36-84 и 41-85, Т. Михаља од 1-33 
и 2-36, 11. Новембра од 113-137 и 122-158, 
Дожа Ђерђа од 146-166 и 117-163, Ваш 
Золтан од 1-9 и 2-14, 1. Маја од 79-93 и 128-
200, Владимира Назора од 31-39 и 40-56 
 

12 Бечеј 12 Бечеј, МЗ „Тодор 
Дукин”,  
Моше Пијаде 104 

Ул. Моша Пијаде од 108-192, П. Шандора од 
86-170 и 87-135, Републиканска од 141-217 и 
184-254, Владимира Назора од 1-29 и 2-38, 
11. Новембра од 94-120 и 93-111, 1. Маја од 
100-126 и 61-77, Пионирска од 54-98 и 31-93, 
7. Јула од 10-22 и 9-13, Дожа Ђерђа од 168-
188 и 165-185, Танчић Михаља од 35-67 и 38-
50, Ж. П. Милорад од 2-20 и 1-13, Заливно 
поље, Доње угарнице, Пашњаци и Доњи 
салаши 
 

13 Бечеј 13 Бечеј, Дечији вртић 
„Лабуд Пејовић”, 
Републиканска 133 

Ул. Цвете Гаврића од 1-47 и 2-32, Момчила 
Шарановића од 1-39 и 2-40, Ђуре Јакшића 
од 83-101, Димитрија Туцовића од 2-52, Б. 
Мирића од 1-47 и 2-8, Живка Гагића 1-21 и 
2-20, Тхан Мор 2-8 и 1-9, Милана Гаврића 
од 1-27 и 2-52, Максима Горког од 2-8 и 1-25, 
Тодора Цвејанова од 1-3, Хајдук Вељка од 
113-153, Ђуке Ускоковића од 1-9 и 2-12, 
Слободарска од 2-48 и 1-5, Николе Тесле од 
56-66, Димитрија Туцовића од 1-27, 7. Јула 
од 24-66 и 15-31 
 

14 Бечеј 14 Бечеј, Гимназија, 
Бориса Кидрича 13 

Ул. Здравка Гложанског од 1-35 и 2-40, 
Радивоја Симића од 1-9 и 2-66, Д. Чиплић од 
1-19, Шаму Михаља од 2-62, Бориса 
Кидрича од 1-29, Моша Пијаде од 5-35, Св. 
Марковића од 2-34 и 1-35, Св. Милетића од 
2-36, Змај Јовина од 1-43 и 2-28, Петра 
Драпшина од 9-33 и 8-46, Славка Симина од 
1-9 и 2-6, Стадион 
 

15 Бечеј 15 Бечеј, Дом „Славко 
Симин”, С. Којића 26 

С. Милетића од 1-45, М. Пијаде од 37-119, 
Хајдук Вељка од 2-46 и 1-43, 20. Јануар 1-15 
и 2-22, Петра Драпшина од 35-103 и 46-122, 
Змај Јовина 30-96 и 45-113, Матије Гупца од 
2-58 и 1-73, Стевана Којића од 2-26 и 1-27, 
Бранка Радичевића од 2-52, Ђуре Јакшића 



Број 3.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
3. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

      Страна 110. 
         110. Oldal

од 2-30 и 1-29 
 

16 Бечеј 16 Бечеј, Дом „Браће 
Чиплић”,  
11. Новембар 60 

Матије Гупца од 60-70 и 75-79, 11. Новембар 
од 2-92 и 1-91, Б. Радичевић од 1-39, М. 
Пијаде од 111-165, Змај Јовина од 98-138 и 
115-147, Петра Драпшина од 126-160 и 105-
147, 1. Маја од 2-92 и 1-59, Пионирска од 2-
52 и 1-29, 7. Јули 1-7 и 2-8, Ирене Провчи од 
1-3, Владе Провчи од 2-24, Ботра, Стари 
Новобечејски пут, Велики Оџак, Нови 
Новобечејски пут 
 

17 Бечеј 17 Бечеј, Кафана 
„Пустачарда”, 4. Јула 43 

Ул. 4. Јули од 1-45 и 2-52, Браћа Обадић од 
2-36 и Браћа Тице од 101-165 и 102-164, 
Ивана Ћирића од 125-171, Ковач Ференца 
од 14-30, Серво Михаља од 37-67 и 40-86, 
Спасоја Стејића од 101-141 и 102-168 
 

18 Бечеј 18 Бечеј, Зграда месне 
заједнице Пољаница 
 

Ул. Пољаница од 1-259 и 2-282 

19 Бечеј 19 Бечеј, Дом „Фекете 
Маћаш”, Хове Фриђеша 
52 

Ул. Браће Тица од 51-99 и 52-100, Данило 
Бућин од 1-8, Фекете Маћаш од 1-19 и 2-26, 
Холо Ференца од 61-131 и 68-112, Хове 
Фриђеш од 1-37 и 2-58, Ивана Ћирића од 63-
123 и 58-120, Нађ Иштвана од 1-29 и 2-30, 
Речо Јанош од 1-19 и 2-26, Серво Михаља од 
7-35 и 34-56, Спасоја Стејића од 53-99 и 62-
118, Шипош Јаноша од 51-81 
 

20 Бечеј 20 Бечеј, Кафана „Код 
Вељка”, Боре Влајкова 
38 

Ул. Браће Тица од 1-49 и 2-50, Горњи Салаш 
од 1-95 и 2-80, Холо Ференца од 1-59 и 2-66, 
Ивана Ћирића од 1-61 и 2-60, Марка 
Гаврића од 1-39 и 2-34, Милорада Руса од 1-
37 и 2-98, Серво Михаља од 1-5 и 4-40, 
Спасоја Стејића од 1-51 и 2-60, Шипош 
Јаноша од 1-49, Језеро - Брег 1-70 
 

21 Бечеј 21 Бечеј, Дечији вртић 
„Лабуд Пејовић”, Трг 
Братства-јединства 19 

Ул. Боре Влајкова од бб, Боре Влајкова од 
5-119 и 4-116, Добровољачка од 1-57 и 2-58, 
Партизанска од 1-45 и 2-46а, Срете 
Главашког од 1-28, Ударничка од 1-33 и 2-
46, Ади Ендре од 1-75 и 2-82 
 

22 Бечеј 22 Зграда 3. Месне 
заједнице, Трг Братства-
јединства 

Ул. Хуњади Јаноша од 1-101 и 2-78, Јожеф 
Атиле од 1-78 и 2-72а, Незнаног јунака од 1-
91 и 2-94, Николе Алексића од 5-41 и 2-72, 
Ул. Секе Иштвана бб од Живојиновић 
Вероне до Блажевић Мирослава, 
Пролетерска од 25-43 и 26-42, Радована 
Козарског од 1-8, Трг Братства-јединства од 
1-17, Зилахи Лајоша од 17-41 и 24-54 
 

23 Бечеј 23 Бечеј, Основна школа 
„Шаму Михаљ”, Трг 
Братства-јединства 

Ул. Бокањи Деже од 1-25 и 2-34, 
Добровољачка од 59-109, Гордане Гаврић од 
1-35 и 2-10, Милоша Бугарског од 1-89 и 2-



Страна 111.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
111. Oldal                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

            Број 3. 
          3. Szám  
       

86, Партизанска од 49-85 и 48-98, 
Пролетерска од 1-23 и 2-22, Секе Иштвана 
од 1-27 и 2-78, Ударничка од 35-97 и 48-102, 
Зилахи Лајоша од 3-15 и 2-22 
 
 
 

24 Бечеј 24 Бечеј, Кафана „Хајнал 
Чилаг”, Ади Ендре 119 

Ул. Ади Ендре од 83-157 и 84-150, Арањ 
Јанош бб и од 1-109 и 2-92, Хуњади Јанош од 
107-141 и 80-106, Јожеф Атиле од 91-179 и 
74-164, М. Бугарски од 88-94 и 87-113, 
Незнаног јунака од 93-199 и 96-208, Николе 
Алексића бб од Андријанић Марије до 
Шајиновић Драгице, Николе Алексића од 
43-135 и 74-168 
 

25 Бачко 
Градиште 1 

Бачко Градиште, Клуб 
Месне заједнице на 
Каналу, Д. Гуцоње 9 

Ул. Св. Марковића, Радивоја Бранкова, 
Светолика Козарског, Милорада Руса, 
Петра Драпшина од 48 до краја и 49 до 
краја, Маршала Тита од 49 до краја и 42 до 
краја, Миланка Петровића бројеви 1,2,3,5 и 
7, Душана Гуцуње 1-19 и 2-14, Шајкашког 
одреда 1-13 и 2-6, Саве Ковачевића 1-3 и 2, 
2а и 4, Раде Кончара од 39 до броја 117 и 48-
128, Марка Гарића од 2-4 и 1-7 
 

26  Бачко 
Градиште 2 

Бачко Градиште, 
Основна школа 
„Светозар Марковић”, 
Раде Кончара 33 

Ул. Партизанска од 53-141 и 50-142, Св. 
Милетића од 53-143 и 48-134, Невенке 
Секулић, Средоја Петровића, Ивана 
Гаврића, И. Л. Рибара, Радивоја 
Ћирпанова, Дожа Ђерђа од 118-136 и 77-93, 
22. Октобар од 72-88 и 71-89, Јожеф Атиле од 
64-82, Марка Гаврића од 9-39 и 6-12, 
Миланке Петровић од 9-15, Душана Гуцуње 
од 21-23 и 26-18, Шајкашког одреда 15 и од 
8-12, Саве Ковачевића од 5-15 и 6-14  
 

27 Бачко 
Градиште 3 

Бачко Градиште, Зграда 
Месне заједнице, 
Маршала Тита 35 

Ул. Д. Туцовића, Жарка Зрењанина, 
Огњена Прице, Ивана Милутиновића, 
Алексе Шантића, Шаму Михаља од 1-15, 
Нар. ослоб. војске од 2-30 и 1-45, Св. 
Милетића од 2-46 и 1-53, Партизанска од 1-
53 и 2-50, Раде Кончара од 3-39 и 2-48, 
Маршала Тита од 3-49 и 4-42, Петра 
Драпшина од 1-49 и 2-48 
 

28 Бачко 
Градиште 4 

Бачко Градиште, Клуб 
„Стеван Дејанов”, 
Бориса Кидрича 14 

Радована Козарског, П. Шандора, 
Лењинова, Ади Ендре, В. Влаховића, Јована 
Поповића, Ст. Дејанова, Б. Радичевића, 
Бориса Кидрича, Веселина Маслеше, 
Радомира Роловића, Браће Рибникар, 
Бранка Бајића, Ђуре Ђаковића, Владимира 
Назора, Максима Горког, Светомира 
Младеновића, Нар. ослоб. војске од 32-66 
 

29 Бачко Бачко Градиште, Клуб Нар. ослоб. војске од 47-93, Шаму Михаља 



Број 3.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
3. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

      Страна 112. 
         112. Oldal

Градиште 5 „Кендереши Гергељ”, 
22. Октобра 47б 

од 2-80 и 17-61, 7. Јули, Душана Васиљева, 
Соње Маринковић, Змај Јовина - цела, Ђуре 
Јакшића - цела, Николе Тесле, Јожеф Атиле 
од 1-17 и 2-64, 22. Октобар 1-71 и 2-72, Дожа 
Ђерђа од 1-77 и 2-118 
 

30 Б. П. Село 1 Б. П. Село, Дечији 
вртић, 
М. Тита 58 

Петра Ташина од 1-105 и 2-76, Трг 
ослобођења од 1-7 и 2-4, Маршала Тита од 1-
77 и 2-76, Ђуре Ђаковића од 17-57, Николе 
Тесле од 77-89, Лењинова од 1-45, Јожеф 
Атиле од 1-27 и 2-38, И. Л. Рибара од 1-27 и 
2-36, Војвођанских бригада од 1-21 и 2-22, 
Омладинска од 1-41 и 2-30, Палих другова 
од 1-5 и 2-4, ЈНА од 1-29 и 2-36, Вука 
Караџића од 1-47 и 2-42, Партизанска од 1-3 
и 2-34, Чуварнице насипа од 3-5, Салаш 
стара Тиса од 1, Вељка Влаховића од 1-17 и 
2-24 
 

31 Б. П. Село 2 Б. П. Село, Дечији 
вртић, Дожа Ђерђа 17 

Лењинова од 2-58, Св. Милетића 1-33 и 2-50, 
Гаврила Принципа од 1-31 и 2-46, 
Св.Марковића од 1-27 и 2-36, Ади Ендре од 
1-27 и 2-30, Петра Драпшина од 1-27 и 2-42, 
Алексе Шантића од 1-11 и 2-16, Петефи 
Шандора од 1-13 и 2-14, Јокаи Мора од 1-15 
и 2-16, Симе Панића од 1-15 и 2-4, Бицок 
Кароља од 1-9 и 2-14, Браће Мајор од 1-17 и 
2-10, Горњи рит 1 и 8-10, Димитрија Гагића 
од 2-8, Речо Јаноша 1 и 2-84, Дожа Ђерђа од 
1-119 и 2-106, Ђуре Ђаковића од 1-15 и 2-34, 
Николе Тесле од 1-35 и 2-38, Змај Јовина од 
1-35 
 

32 Б. П. Село 3 Б. П. Село, Дечији 
вртић, Лењинова 98 

Ул. Лењинова од 60-118, Св. Милетића од 
35-55 и 52-100, Гаврила Принципа од 33-57 и 
48-94, Светозар Марковић од 29-47 и 38-90, 
Ади Ендре од 29-55 и 32-68, Петра 
Драпшина од 29-55 и 44-60, Пеце Ференца од 
1-19 и 2-24, Радничка од 1-23, Змај Јовина од 
2-48, Слободе од 1-71 и 2-88, Владимира 
Назора од 1-41 и 2-48, Лазе Костића од 1-43 и 
2-36, Пушкинова од 1-35 и 2-72 и сви бб, 
Бранка Радичевића од 1-47 и 2-46, Ђуре 
Јакшића од 1-35 и 26-36, Јаше Томића од 17-
25 
 

33 Б. П. Село 4 Б. П. Село, Дечији 
вртић, 
Јожеф Атиле 35 

Змај Јовина 62-134 и 37-93, Слободе од 85-
133 и 102-156, Владимира Назора од 51-85 и 
90-104, Тиме Ковачева од 1-3 и 2, Лазе 
Костића од 77-89 и 70-74, Раб Ференца 1 и од 
2-6, Ђуре Јакшића од 67-77, Партизанска од 
5-7 и 36-102, Вука Караџића од 49-73 и 44-64, 
Браће Мајшаи од 1-23 и 2-38, ЈНА од 31-111 
и 38-96, Омладинска од 43-77 и 32-92, 
Војвођанских бригада од 23-71 и 24-58, И. Л. 
Рибара од 29-59 и 38-66, Јожеф Атиле од 29-



Страна 113.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
113. Oldal                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

            Број 3. 
          3. Szám  
       

51 и 40-56, Лењинова од 47-67, Ђуре 
Ђаковића од 36-88, Николе Тесле од 37-75 и 
40-106 
 

34 Б. П. Село 5 Б. П. Село, Дечији 
вртић, Танчич Михаља 
2 

Душка Дујина од 1-27, Шипош Јаноша од 2-
48, Калмар Шандора од 1-13 и 2, Лабуда 
Пејовића од 1-39 и 2-48, Киш Ференца од 1-
19 и 2-20, Танчич Михаља од 1-41 и 2-42, 
Братства од 1-17 и 2-80, Исидоре и Милице 
Гомбошеве 1-29 и 2-32, Болманска од 1-21 и 
2-20, М. Шарановића од 1-97 и 2-32, Севера 
Ђуркића од 1-31, Стеван Дормошева од 1-17 
и 2-12, Пап Пала од 1-33 и 2-28, Затворена 1 
и од 2-4, Салаши „са ознакама” од „0”-
„0000” и 54-88, Лењинова од 120-134, Браће 
Сабо Виг од 1-21 и 2 (жељез. стан.), Јаше 
Томића од 1-15 и 2-8, Ђуре Јакшића од 2-24, 
Светозара Милетића од 102-104, Стојана 
Воргића од 1-15, Јована Поповића од 1-31 и 
2-20, Шаму Михаља од 13-81 и 36-74, 
Бранислава Нушића од 2-24, Мајор Јаноша 
од 2-8 
 

35 Б. П. Село 6 Б. П. Село, Машински 
парк „Петефи”, 
Лењинова 111 

Ул. Лењинова од 69-135, Јожеф Атиле од 53-
85 и 58-104, И. Л. Рибара од 61-87 и 68-104, 
Војвођанских бригада од 73-79 и 60-102, 
Републиканска од 1-29 и 2-28, Шаму 
Михаља од 1-11 и 2-34, ЈНА од 98-100, Змај 
Јовина од 50-60, Слободе од 73-83 и 90-100, 
Владимира Назора од 43-49 и 50-88, Лазе 
Костића од 45-75 и 38-68, Пушкинова од 37-
71 и 74-106, Б. Радичевића од 49-55 и 48-56, 
Ђуре Јакшића од 37-65 и 38-86, Јаше 
Томића од 27-71 и 10-54, Максима Горког од 
1-41 и 2-36, Барањи Јаноша од 2-16, 
Његошева од 1-33 и 2-40, Зупчик Јаноша од 
1-17 и 2-8, Стевана Сремца од 1-31 и 2-30, 
Мајшаи Јаноша од 1-9, Бранислава Нушића 
од 1-31 
 

36 Милешево 1 Милешево, Дом културе, 
12. Октобра 3 
 

МЗ Милешево 

37 Милешево 2 Милешево, Дом културе 
Дрљан, Јожеф Атиле 13 
 

МЗ Милешево 

38 Радичевић Радичевић, Зграда МЗ, 
Вељка Влаховића 2 

МЗ Радичевић 

 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј. 
 
 
 
            Република Србија 



Број 3.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
3. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

      Страна 114. 
         114. Oldal

Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј                               ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА                Снежана Башић, с. 
р. 
Број: I 013-32/08 
Дана: 28.03.2008. године            
                Б Е Ч Е Ј   
  

 
-----------0----------- 

 
 
 
 

 A helyhatósági választásokról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye 129/07 szám) 15. 
szakasza 1. bekezdésének 2. pontja  alapján, a Községi Választási Bizottság a 2008. március 28-án 
megtartott ülésén   
 

VÉGZÉST 
hozott 

a községi képviselő-testületi tanácsnokválasztásokra szolgáló szavazóhelyek meghatározásáról 
Óbecse község területén  

 
I. 

 Óbecse község területén a következő szavazóhelyeket határozzuk meg a Szerb Köztársaság 
Népképviselőháza elnökének határozatával (SZK Hivatalos Közlönye 130/2007 szám) 2008. május 
11-ére kiírt óbecsei községi képviselő-testületi tanácsnokválasztásokra:  
 
 
Sorsz. Elnevezés            Cím Terület 
    1      2              3 4 
1 Óbecse 1 Óbecse, Skorpion 

kávéház 5,  
Tito marsall u. 84. 

B. Kidrič u. 100-138, Tito marsall u. 43-91 és 
56-96, JNH  99-147 és 128-186, Sinđelić u.  95-
137, Dózsa György u.  10-42 és 33-67, Pece 
Ferenc 1-33 és 2-20, Ivan Koči 1-11 és 2-12,  
Október 8. u. 1-9 és 2-8, Köztársaság u. 41-71 
és 46-80, Jovan Popović u. 1-27 
 

2 Óbecse 2 Óbecse, Testvériség 
Iskola 
Dositej u. 11. 

I. L. Ribar 2-20, Tito marsall 40-54, Jovan 
Popović 2-70, Sv. Čalenić 1-3 és 2-8, Bolmán 
u. 7-17, Čarnojević 1-97 és 2-62, St. Knićanin 
1-55 és 50-66, Lenin u. 13-45, JNH  68-126 és 
69-97, N. Džilitov 1-37 és 2-38, Sinđelić u. 41-
93 és 56-114, Zsilinszky Endre u. 1-37 és 2-40, 
Marx Károly 19-29 és 16-34 
 

3 Óbecse 3 Óbecse, Népkönyvtár, 
Tito marsall u. 25. 

Boris Kidrič u. 56-98, Tito marsall 16-38 és 9-
39, Dositej u. 1-17 és 2-18, JNH 39-67, A 
fasizmus áldozatainak tere - az egész, Moša 
Pijade 2-3, Lenin u. 1-11, Žarko Zrenjanin 1-7 
és 2-4, Ivo Lola Ribar u. 1-27 és 22-32, 7 
SKOJ-titkár lakótelep S-1--S-6 
 



Страна 115.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
115. Oldal                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

            Број 3. 
          3. Szám  
       

4 Óbecse 4 Óbecse, Z. Gložanski 
Á.I., Dositej u. 4 

Boris Kidrič 2-54, Tito marsall  2-14 és 1-17, 
JNH u. 1-37 és 54-66, Petar Drapšin 2-6 és 1-9, 
Todor Dukin 1-89 és 2-46, Sinđelić 8-54 és 7-
39, Jug Bogdan 2-52, Lenin 2-54, Ljubo 
Doroslovački 1-57 és 2-64 
 

5 Óbecse 5 Óbecse, Gerontológiai 
Központ,  
Sinđelić u.140. 

Jovan Popović 29-73, Sinđelić 116-140, 
Október 8. u. 10-54, Somogyi Pál 1-19 és 2-38, 
Sever Đurkić 1-51 és 2-94, Munkás u. 1-45 és 
2-46, Stefanović fivérek 1-14, Isidor Mogin 2-6 
+ páratlan oldal, Kolubarai u. 1-43 és 2-16, 
Dózsa György u. 2-8 és 1-31, Bolmán (a 
számok sorba mennek) 7-53, Köztársaság 1-39 
és 2-46, St. Knićanin 57-87 és 68-88, Marx 
Károly 31-49 és 36-72 
 

6 Óbecse 6 Óbecse, Helyi Közösség, 
Lenin u. 56. 

Lenin u. 56-102 és 47-91, Knićanin 2-48, 
Čarnojević u.  64-98, Bolmán 1-6, Zsilinszky 
Endre u. 42-78 és 39-91, Marx Károly 1-17 és 
2-14, Jug Bogdan 1-61, Todor Dukin  91-109, 
Stevan Dejanov 2-90, Vuk Karadžić 1-41 és 2-
30, Milan Toplica  1-35 és 2-38, Sonja 
Marinković 1-65 és 2-54 
 

7 Óbecse 7 Óbecse, Mladost ISK 1, 
Boris Kidrič 34. 

JNH  2-50, Ifjúság u. a 2. számtól  a. Vojvoda 
Živ. Mišić utcáig, Rade Stanišić 2-84 és 1-27, 
Veljko Vlahović  2-16, Branko Simin 1-27, 
Üdülőtelep, Erdőtelepítők parkja, Kosta Nađ  
az Ifjúság utcától a töltésig, Milan Ješić Ibro, 
Sava Kovačević, Joakim Vujić, Névtelen, 
Radomir Putnik  az Ifjúság utcától a 
csatornáig  
 

8 Óbecse 8 Óbecse, Mladost ISK 2, 
Boris Kidrič 34. 

JNH 52, Ifjúság u. az 1. számtól a Živojin 
Mišićig, Todor Dukin 50-124, Stevan Dejanov 
92-108 és 81-91, Predrag Hadnađev 1-23a és a 
csatorna mente, Jug Bogdan a 63. számtól az 
Ifjúság utcáig és az 54. számtól az Ifjúság 
utcáig, Stevan Doronjski 1-55-től a 2-42, 
Jelena Stefanović (Lela), Marko Peričin-
Kamenjar 1-14, Sinđelić 2-8 és 1-7, Kosta Nađ  
az Ifjúság utcától a Sutjeska utcáig, Batinai, 
Radomir Putnik az Ifjúság utcától a Sutjeska 
utcáig, Živojin Mišić az Ifjúság utcától a 
Sutjeska utcáig 
 

9 Óbecse 9 Óbecse, Medenjača 
vendéglő,  
Vajdasági brigád 2. 

Az egész R. Šaranović lakótelep, St. Dejanov 
1-79, Vujica Živančev 2-20, Labud Pejović 1-
21 és 2-30, Vajdasági brigád u. 1-91 és 2-94, 
Milan Grubanov 1-37 és 2-42, Rajić fivérek 1-
23 és 2-48, Mayer Ottmár 1-7 és 2-10, Ivan 
Perišić 1-49 és 2-52, P. Hadnađev 25-35, az 
egész Sutjeska, Vojvoda R. Putnik a Sutjeska 
utcától a  Sl. Rodić utcáig, Vojvoda Mišić a 
Sutjeska utcától a Sl. Rodić utcáig, Slavko 
Rodić  



Број 3.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
3. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

      Страна 116. 
         116. Oldal

 
10 Óbecse 10 Óbecse, Lengyel István 

Otthon, Dózsa György 
60. 

Köztársaság u. 82-112, Dózsa György 44-136 
és 67-115, Pece Ferenc 22-52 és 35-63, Boris 
Kidrič 31-107, S. Marković 36-126 és 31-103, 
S. Miletić 38-124, M. Pijade  4-40, Petőfi 
Sándor u. 2-34 és 1-39, Köztársaság u. 75-103, 
S. Miletić u. 47-117, Hajduk Veljko 48-110 és 
45-111 
 

11 Óbecse 11 Óbecse, Nagy István 
Otthon,  
Nikola Tesla u. 38. 

Moša Pijade u. 42-106, Đura Jakšić 32-80 és 
31-81, Köztársaság u. 105-139 és 114-182, 
Nikola Tesla 2-56 és 1-63, Petőfi Sándor 36-84 
és 41-85, Táncsics Mihály 1-33 és 2-36, 
November 11. u. 113-137 és122-158, Dózsa 
György 146-166 és 117-163, Vass Zoltán 1-9 és 
2-14,  Május 1-je u. 79-93 és 128-200, 
Vladimir Nazor 31-39 és 40-56 

12 Óbecse 12 Óbecse, Todor Dukin 
Helyi Közösség,  
Moša Pijade 104. 

Moša Pijade u. 108-192, Petőfi Sándor 86-170 
és 87-135, Köztársaság u. 141-217 és 184-254, 
Vladimir Nazor  1-29 és 2-38, November 11. u. 
94-120 és 93-111, Május 1. u.  100-126 és 61-
77, Pionír u. 54-98 és 31-93, Július 7. u.  10-22 
és 9-13, Dózsa György u. 168-188 és 165-185, 
Táncsics Mihály 35-67 és 38-50, Ž. P. Milorad 
2-20 és 1-13, Ötözótelep, Alsóugar, Rétek i 
Alsószállások 
 

13 Óbecse 13 Óbecse, Labud Pejović 
Óvoda, Köztársaság u. 
133. 

Cveta Gavrić u. 1-47 és 2-32, Momčilo 
Šaranović 1-39 és 2-40, Đura Jakšić 83-101, 
Dimitrije Tucović 2-52, B. Mirić  1-47 és 2-8, 
Živko Gagić 1-21 és 2-20, Than Mór 2-8 és 1-
9, Milan Gavrić 1-27 és 2-52, Makszim Gorkij  
2-8 és 1-25, Todor Cvejanov 1-3, Hajduk 
Veljko 113-153, Đuka Uskoković 1-9 és 2-12, 
Szabadság 2-48 és 1-5, Nikola Tesla  56-66, 
Dimitrije Tucović 1-27, Július 7. u. 24-66 és 15-
31 
 

14 Óbecse 14 Óbecse, Gimnázium,  
Boris Kidrič 13. 

Zdravko Gložanski 1-35 és 2-40, Radivoj 
Simić 1-9 és 2-66, D. Čiplić 1-19, Samu Mihály 
2-62, Boris Kidrič 1-29, Moša Pijade 5-35, Sv. 
Marković 2-34 és 1-35, Sv. Miletić 2-36, Zmaj 
Jova 1-43 és 2-28, Petar Drapšin 9-33 és 8-46, 
Slavko Simin 1-9 és 2-6, Labdarúgó pálya 
 

15 Óbecse 15 Óbecse, Slavko Simin 
Otthon,  
S. Kojić 26. 

S. Miletić 1-45, M. Pijade 37-119, Hajduk 
Veljko 2-46 és 1-43, Január 20. u. 1-15 és 2-22, 
Petar Drapšin 35-103 és 46-122, Zmaj Jova 
30-96 és 45-113, Matija Gubec 2-58 és 1-73, 
Stevan Kojić 2-26 és 1-27, Branko Radičević 
2-52, Đura Jakšić 2-30 és 1-29 
 

16 Óbecse 16 Óbecse, Čiplić fivérek 
Otthon,  
November 11. u. 60. 

Matija Gubec 60-70 és 75-79, November 11. u. 
2-92 és 1-91, B. Radičević 1-39, M. Pijade 111-
165, Zmaj Jova 98-138 és 115-147, Petar 
Drapšin 126-160 és 105-147, Május 1. u. 2-92 
és 1-59, Pionír u. 2-52 és 1-29, Július 7. utca 1-



Страна 117.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
117. Oldal                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

            Број 3. 
          3. Szám  
       

7 és 2-8, Irena Provči 1-3, Vlada Provči 2-24, 
Botra, Régi törökbecsei út, Nagykémény, Új 
törökbecsei út 
 

17 Óbecse 17 Óbecse, Pusztacsárda 
vendéglő, Július 4. u. 43.
 

Július 4. u. 1-45 és 2-52, Obadić fivérek 2-36 
és Tica fivérek 101-165 és 102-164, Ivan Ćirić 
125-171, Kovács Ferenc 14-30, Szervó Mihály 
37-67 és 40-86, Spasoje Stejić 101-141 és 102-
168 
 

18 Óbecse 18 Óbecse, A pecesori helyi 
közösség épülete 

Pecesor 1-259 és 2-282 

 
19 

 
Óbecse 19 

 
Óbecse, Fekete Mátyás 
Otthon,  
Hóvé Frigyes 52. 

 
Tica fivérek 51-99 és 52-100, Danilo Bućin od 
1-8, Fekete Mátyás 1-19 és 2-26, Holló Ferenc 
61-131 és 68-112, Hóvé Frigyes 1-37 és 2-58, 
Ivan Ćirić 63-123 és 58-120, Nagy István 1-29 
és 2-30, Recsó János 1-19 és 2-26, Szervó 
Mihály 7-35 és 34-56, Spasoje Stejić 53-99 és 
62-118, Sípos János 51-81 
 

20 Óbecse 20 Óbecse, „Kod Veljka” 
vendéglő,  
Bora Vlajkov 38. 

Tica fivérek 1-49 és 2-50, Felsőszállás 1-95 és 
2-80, Holló Ferenc 1-59 és 2-66, Ivan Ćirić 1-
61 és 2-60, Marko Gavrić 1-39 és 2-34, 
Milorad Rus 1-37 és 2-98, Szervó Mihály 1-5 
és 4-40, Spasoje Stejić 1-51 és 2-60, Sípos 
János 1-49, Jezero - Breg 1-70 
 

21 Óbecse 21 Óbecse, Labud Pejović 
Óvoda,  
Testvériség-egység tér 
19. 

Bora Vlajkov szn-től, Bora Vlajkov 5-119 és 
4-116, Önkéntes u. 1-57 és 2-58, Partizán 1-45 
és 2-46a, Sreta Glavaški 1-28, Rohammunkás 
1-33 és 2-46, Ady Endre 1-75 és 2-82 
 

22 Óbecse 22 A III.helyi közösség 
épülete, Testvériség-
egység tér 

Hunyadi János 1-101 és 2-78, József Attila 1-
78 és 2-72a, Ismeretlen hős 1-91 és 2-94, 
Nikola Aleksić 5-41 és 2-72, Szőke István szn. 
Živojinović Veronától Blažević Miroslavig, 
Proletár 25-43 és 26-42, Radovan Kozarski 1- 
8, Testvériség-egység tér 1-17, Zilahy Lajos 
17-41 és 24-54 
 

23 Óbecse 23 Óbecse, Samu Mihály 
Általános Iskola, 
Testvériség-egység tér 

Bokányi Dezső 1-25 és 2-34, Önkéntes 59-109, 
Gordana Gavrić 1-35 és 2-10, Miloš Bugarski 
1-89 és 2-86, Partizán 49-85 és 48-98, Proletár 
1-23 és 2-22, Szőke István 1-27 és 2-78, 
Rohammunkás 35-97 és 48-102, Zilahy Lajos 
3-15 és 2-22 
 

24 Óbecse 24 Óbecse, Hajnalcsillag 
vendéglő,  
Ady Endre 119. 

Ady Endre 83-157 és 84-150, Arany János 
szn., valamint 1-109 és 2-92, Hunyadi János 
107-141 és 80-106, József Attila 91-179 és 74-
164, M. Bugarski 88-94 és 87-113, Ismeretlen 
hős 93-199 és 96-208, Nikola Aleksić szn.  
Andrijanić Marijától  Šajinović Dragicáig, 
Nikola Aleksić  43-135 és 74-168 
 



Број 3.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
3. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

      Страна 118. 
         118. Oldal

25 Bácsföldvár 
1 

Bácsföldvár, A Helyi 
Közösség klubja a 
csatornánál,  
D. Guconja 9. 

Sv. Marković, Radivoj Brankov, Svetolik 
Kozarski, Milorad Rus, Petar Drapšin a 48-tól 
az utca végéig és a 49-től az utca végéig, Tito 
marsall a 49-től az utca végéig és a 42-től az 
utca végéig, Milanko Petrović u. az 1,2,3,5 és 
7. számok, Dušan Gucunja 1-19 és 2-14, 
Sajkási osztag 1-13 és 2-6, Sava Kovačević 1-3 
és 2, 2a és 4, Rade Končar a 39-estől a 117-ig 
és 48-128, Marko Garić 2-4 és 1-7 
 

26  Bácsföldvár 
2 

Bácsföldvár, Svetozar 
Marković Általános 
Iskola, Rade Končar 33. 

Partizán u. 53-141 és 50-142, Sv. Miletić 53-
143 és 48-134, Nevenka Sekulić, Sredoje 
Petrović, Ivan Gavrić, I. L. Ribar, Radivoj 
Ćirpanov, Dózsa György 118-136 és 77-93, 
Október 22. u. 72-88 és 71-89, József Attila 64-
82, Marko Gavrić 9-39 és 6-12, Milanka 
Petrović 9-15, Dušan Gucunja 21-23 és 26-18, 
Sajkási osztag 15 és  8-12, Sava Kovačević 5-
15 és 6-14  

27 Bácsföldvár 
3 

Bácsföldvár, A helyi 
közösség épülete,  
Tito marsall u. 35. 

D. Tucović, Žarko Zrenjanin, Ognjen Prica, 
Ivan Milutinović, Aleksa Šantić, Samu Mihály 
1-15, Népfelszabadító katonaság 2-30 és 1-45, 
Sv. Miletić 2-46 és 1-53, Partizán 1-53 és 2-50, 
Rade Končar 3-39 és 2-48, Tito marsall 3-49 
és 4-42, Petar Drapšin  1-49 és 2-48 
 

28 Bácsföldvár 
4 

Bácsföldvár, Stevan 
Dejanov klub,  
Boris Kidrič 14. 

Radovan Kozarski, Petőfi Sándor, Lenin, Ady 
Endre, V. Vlahović, Jovan Popović, St. 
Dejanov, B. Radičević, Boris Kidrič, Veselin 
Masleša, Radomir Rolović, Ribnikar fivérek, 
Branko Bajić, Đura Đaković, Vladimir Nazor, 
Makszim Gorkij, Svetomir Mladenović, 
Népfelszabadító katonaság 32-66 
 

29 Bácsföldvár 
5 

Bácsföldvár, Kenderesi 
Gergely klub,  
Október 22. u. 47b 

Népfelszabadító katonaság 47-93, Samu 
Mihály 2-80 és 17-61, Július 7., Dušan 
Vasiljev, Sonja Marinković, Zmaj Jova - az 
egész utca, Đura Jakšić - az egész utca, Nikola 
Tesla, József Attila 1-17 és 2-64, Október 22. 
utca 1-71 és 2-72, Dózsa György 1-77 és 2-118 
 

30 Péterréve 1 Péterréve, Óvoda,  
Tito marsall 58. 

Petar Tašin 1-105 és 2-76, Felszabadulás tér 1-
7 és 2-4, Tito marsall 1-77 és 2-76, Đura 
Đaković 17-57, Nikola Tesla 77-89, Lenin 1-
45, József Attila 1-27 és 2-38, I. L. Ribar 1-27 
és 2-36, Vajdasági brigád 1-21 és 2-22, Ifjúság 
u. 1-41 és 2-30, Elesett bajtársak 1-5 és 2-4, 
JNH 1-29 és 2-36, Vuk Karadžić 1-47 és 2-42, 
Partizán 1-3 és 2-34, Töltésőrház 3-5, Holt-
tiszai szállás az 1. számtól, Veljko Vlahović 1-
17 és 2-24 
 

31 Péterréve 2 Péterréve, Óvoda, Dózsa 
György 17. 

Lenin u. 2-58, Sv. Miletić 1-33 és 2-50, Gavrilo 
Princip 1-31 és 2-46, Sv.Marković 1-27 és 2-
36, Ady Endre 1-27 és 2-30, Petar Drapšin 1-
27 és 2-42, Aleksa Šantić 1-11 és 2-16, Petőfi 



Страна 119.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
119. Oldal                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

            Број 3. 
          3. Szám  
       

Sándor 1-13 és 2-14, Jókai Mór 1-15 és 2-16, 
Simo Panić 1-15 és 2-4, Bicók Károly 1-9 és 2-
14, Major fivérek 1-17 és 2-10, Felsőrét 1 és 8-
10, Dimitrije Gagić 2-8, Recsó János 1 és 2-84, 
Dózsa György 1-119 és 2-106, Đura Đaković 1-
15 és 2-34, Nikola Tesla 1-35 és 2-38, Zmaj 
Jova 1-35 
 

32 Péterréve 3 Péterréve, Óvoda, Lenin 
u. 98. 

Lenin u. 60-118, Sv. Miletić 35-55 és 52-100, 
Gavrilo Princip 33-57 és 48-94, Svetozar 
Marković 29-47 és 38-90, Ady Endre 29-55 és 
32-68, Petar Drapšin 29-55 és 44-60, Pece 
Ferenc 1-19 és 2-24, Munkás 1-23, Zmaj Jova 
2-48, Szabadság 1-71 és 2-88, Vladimir Nazor 
1-41 és 2-48, Laza Kostić 1-43 és 2-36, Puškin 
1-35 és 2-72 és az összes szám nélküli, Branko 
Radičević 1-47 és 2-46, Đura Jakšić 1-35 és 26-
36, Jaša Tomić 17-25 
 
 

33 Péterréve 4 Péterréve, Óvoda,  
József Attila u. 35. 

Zmaj Jova 62-134 és 37-93, Szabadság 85-133 
és 102-156, Vladimir Nazor 51-85 és 90-104, 
Timo Kovačev 1-3 és 2, Laza Kostić 77-89 és 
70-74, Rab Ferenc 1 és 2-6, Đura Jakšić 67-77, 
Partizán 5-7 és 36-102, Vuk Karadžić 49-73 és 
44-64, Majsai fivérek 1-23 és 2-38, JNH 31-
111 és 38-96, Ifjúság 43-77 és 32-92, Vajdasági 
brigád 23-71 és 24-58, I. L. Ribar 29-59 és 38-
66, József Attila 29-51 és 40-56, Lenin u. 47-
67, Đura Đaković 36-88, Nikola Tesla 37-75 és 
40-106 
 

34 Péterréve 5 Péterréve, Óvoda, 
Táncsics Mihály 2. 

Duško Dujin 1-27, Sípos János 2-48, Kalmár 
Sándor 1-13 és 2, Labud Pejović 1-39 és 2-48, 
Kiss Ferenc 1-19 és 2-20, Táncsics Mihály 1-41 
és 2-42, Testvériség 1-17 és 2-80, Isidora és 
Milica Gombošev 1-29 és 2-32, Bolmán 1-21 és 
2-20, M. Šaranović 1-97 és 2-32, Sever Đurkić 
1-31, Stevan Dormošev 1-17 és 2-12, Papp Pál 
1-33 és 2-28, Zárt 1 és 2-4, a „0”-„0000” 
jelzésű szállások és 54-88, Lenin 120-134, 
Szabó Víg fivérek 1-21 és 2 (vasútállomás), 
Jaša Tomić 1-15 és 2-8, Đura Jakšić 2-24, 
Svetozar Miletić 102-104, Stojan Vorgić 1-15, 
Jovan Popović 1-31 és 2-20, Samu Mihály 13-
81 és 36-74, Branislav Nušić 2-24, Major 
János 2-8 
 

35 Péterréve 6 Péterréve, Petőfi 
géppark, Lenin u. 111. 

Lenin u. 69-135, József Attila 53-85 és 58-104, 
I. L. Ribar 61-87 és 68-104, Vajdasági brigád 
73-79 és 60-102, Köztársaság u. 1-29 és 2-28, 
Samu Mihály 1-11 és 2-34, JNH 98-100, Zmaj 
Jova 50-60, Szabadság 73-83 és 90-100, 
Vladimir Nazor 43-49 és 50-88, Laza Kostić 
45-75 és 38-68, Puškin 37-71 és 74-106, B. 
Radičević 49-55 és 48-56, Đura Jakšić 37-65 és 



Број 3.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
3. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

      Страна 120. 
         120. Oldal

38-86, Jaša Tomić 27-71 és 10-54, Makszim 
Gorkij 1-41 és 2-36, Baranyi János 2-16, 
Njegoš u. 1-33 és 2-40, Zupcsik János 1-17 és 
2-8, Stevan Sremac 1-31 és 2-30, Majsai János 
1-9, Branislav Nušić 1-31 
 

36 Mileševo 1 Mileševo, Kultúrotthon,  
Október 12. u. 3. 
 

Mileševo Helyi Közösség 

37 Mileševo 2 Mileševo, Kultúrotthon 
Drea, József Attila 13. 
 

Mileševo Helyi Közösség 

38 Radičević Radičević, A helyi 
közösség épülete,  
Veljko Vlahović 2.  

Radičević Helyi Közösség 

 
II. 

 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
             Óbecse Község                          A BIZOTTSÁG 
ELNÖKE,  
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG                           Snežana Bašić, s. k.  
Ikt. sz.: I 013-32/08 
Kelt: 2008. március 28-án 
               Ó B E C S E   
 

-----------0----------- 
 

 На основу члана 26. Пословника о раду Општинске изборне комисије („Службени 
лист општине Бечеј”, број 2/08), Општинска изборна комисија, на седници 20.03.2008. 
године донела је следећи  
 

ЗАКЉУЧАК 
 
 Група грађана да би се легитимисала као подносилац Изборне листе за избор 
одборника за Скупштину општине Бечеј мора да има одлуку потписану од стране 12 
бирача са територије општине Бечеј који су оверени од стране општинског суда или органа 
управе, а која садржи циљеве њеног образовања.  
 
 Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 С обзиром на недостатак правне регулативе у овој области Општинска изборна 
комисија је прописала начин легитимације групе грађана код подношења Изборне листе за 
избор одборника за Скупштину општине Бечеј, као и код спровођења свих изборних радњи 



Страна 121.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
121. Oldal                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

            Број 3. 
          3. Szám  
       

везаних за изборе за одборнике Скупштине општине Бечеј и одлучила као у изреци 
Закључка.  
 
Број: I 013-10/2008-5 
У Бечеју, 20.03.2008. године 

 
Општинска изборна комисија 

 
   ПРЕДСЕДНИК, 

                     Снежана Башић, с. 
р. 

 
-----------0----------- 

 
 A Községi Választási Bizottság Munkaügyrendjének (Óbecse Község Hivatalos Lapja 2/08 
szám) 26. szakasza alapján, a Községi Választási Bizottság a 2008. március 20-i ülésén meghozta a 
következő  

ZÁRADÉKOT 
 
 Polgárok csoportja az Óbecsei Községi Képviselő-testületbe történő 
tanácsnokválasztásokra az esetben terjeszthet be választási jelöltlistát, ha 12 óbecsei község 
területéről való polgár községi bíróságon vagy a Községi Közigazgatásnál hitelesített aláírásával 
ellátott határozata van a megalakulásról, mely határozat a megalakulás céljait is tartalmazza.  
 
 Jelen Záradékot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s 
 
 Az adott területre vonatkozó jogszabályok hiányában a Községi Választási Bizottság az 
Óbecsei Községi Képviselő-testületbe történő tanácsnokválasztásokra vonatkozóan a Záradék 
rendelkező része szerint előírta a polgári csoportok által való jelöltlista-állítás és az Óbecsei 
Községi Képviselő-testületbe történő tanácsnokválasztásokhoz kapcsolódó választási teendők 
végrehajtásának módját.  
 
Szám: I 013-10/2008-5 
Óbecse, 2008. március 20-án 
 

Községi Választási Bizottság 
  

                   ELNÖK, 
                         Snežana Bašić, s. k. 

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 26. Пословника о раду Општинске изборне комисије („Службени 
лист општине Бечеј”, број 2/08), Општинска изборна комисија, на седници 26.03.2008. 
године донела је следећи  

 
ЗАКЉУЧАК 

 
Општинска изборна комисија ће приликом спровођења избора за одборнике 

Скупштине општине прихватити прописани образац СО-7 као ваљан и у случају да 



Број 3.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
3. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

      Страна 122. 
         122. Oldal

подносилац изборне листе не попуни рубрику број 4 – занимање у обрасцу број СО-7 – 
Списак бирача који подржавају изборну листу кандидата за одборнике Скупштине 
општине Бечеј.  

 
 Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 С обзиром да је утврђено да је у обрасцу СО-7 – Списак бирача који подржавају 
изборну листу кандидата за одборнике Скупштине општине Бечеј – колона број 4 – 
занимање нефункционално одређена с обзиром да у обрасцу СО-6 – Изјава бирача о 
подржавању изборне листе кандидата за одборнике у Скупштини општине Бечеј није 
садржан захтев да се упише занимање бирача, па је приликом испуњавања број СО-6 
немогуће попунити рубрику број 4 – занимање, те је одлучено као у изреци Закључка.  
 
Број: I 013-24/2008-01-1 
У Бечеју, 26.03.2008. године 

 
Општинска изборна комисија 

 
         ПРЕДСЕДНИК, 

                  Снежана Башић, с. р. 
 

-----------0----------- 
 
 A Községi Választási Bizottság Munkaügyrendjének (Óbecse Község Hivatalos Lapja 2/08 
szám) 26. szakasza alapján, a Községi Választási Bizottság a 2008. március 26-i ülésén meghozta a 
következő  

ZÁRADÉKOT 
 
 A Községi Választási Bizottság a Községi Képviselő-testületbe történő 
tanácsnokválasztások alkalmával az előírt SO-7 nyomtatványt az esetben is hitelesnek tekinti, ha 
a választási lista beterjesztője az SO-7 nyomtatványban – Óbecse Község Képviselő-testületébe 
történő tanácsnokválasztási jelöltlistát támogató választópolgárok jegyzéke – nem töltötte ki a 4-
es számú mezőt.  
  
 Jelen Záradékot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s 
 
 Miután megállapítást nyert, hogy az SO-7 űrlapon a 4-es számú oszlop (foglalkozás) nem 
funkcionális, mert az SO-6 nyomtatvány – A választópolgárok nyilatkozata az Óbecsei Községi 
Képviselő-testületbe történő tanácsnokválasztási jelöltlista támogatásáról - nem követeli meg a 
foglalkozás feltüntetését, a Záradék rendelkező része szerint döntöttünk.   
 
Szám: I 013-24/2008-01-1 
Óbecse, 2008. március 26-án 
 

Községi Választási Bizottság 
  

            ELNÖK, 
                          Snežana Bašić, s. k. 



Страна 123.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
123. Oldal                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

            Број 3. 
          3. Szám  
       

 
-----------0----------- 

 На основу члана 26. Пословника о раду Општинске изборне комисије („Службени 
лист општине Бечеј”, број 2/08), Општинска изборна комисија, на седници 26.03.2008. 
године донела је следећи  

ЗАКЉУЧАК 
 

Општинска изборна комисија ће приликом спровођења избора за одборнике 
Скупштине општине прихватити прописани образац СО-7 као ваљан и уколико је Списак 
бирача који подржавају изборну листу кандидата за одборнике Скупштине општине Бечеј 
испуњен по абецедном редоследу. 
 
 Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 С обзиром да оперативни системи за обраду података често не подржавају спискове 
имена у азбучном реду, већ само у абецедном редоследу, те како не би наступила 
немогућност да се удовољи захтеву из обрасца СО-7 – Списак бирача који подржавају 
изборну листу кандидата за одборнике Скупштине општине, Општинска изборна комисија 
је донела одлуку као у изреци овог Закључка.  
 
Број: I 013-24/2008-01-2 
У Бечеју, 26.03.2008. године 

Општинска изборна комисија 
              ПРЕДСЕДНИК, 

                      Снежана Башић, с. р. 
-----------0----------- 

 A Községi Választási Bizottság Munkaügyrendjének (Óbecse Község Hivatalos Lapja 2/08 
szám) 26. szakasza alapján, a Községi Választási Bizottság a 2008. március 26-i ülésén meghozta a 
következő  
 

ZÁRADÉKOT 
 
 A Községi Választási Bizottság a Községi Képviselő-testületbe történő 
tanácsnokválasztások lebonyolításakor az előírt SO-7 űrlapot az esetben is hitelesnek tekinti, ha 
az Óbecsei Községi Képviselő-testületbe történő tanácsnokválasztási jelöltlistát támogató 
választópolgárok jegyzékét latin abc-sorrendben tüntetik fel.   
 
 Jelen Záradékot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  

 
I n d o k l á s 

 
 Tekintettel, hogy az operatív adatfeldolgozási rendszerekben a névjegyzékeknél többnyire 
a latin, nem pedig a cirill abc-sorrendet használják, annak céljából, hogy lehetővé tegyük az SO-7 
űrlapban – A Községi Képviselő-testületbe történő tanácsnokválasztási jelöltlistát támogató 
választópolgárok jegyzéke - foglalt követelések akadálymentes teljesítését,  a Záradék rendelkező 
része szerint döntöttünk.   
 
Szám: I 013-24/2008-01-2 
Óbecse, 2008. március 26-án 
 



Број 3.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
3. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

      Страна 124. 
         124. Oldal

Községi Választási Bizottság 
                  ELNÖK, 

                      Snežana Bašić, s. k. 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 85. Закона о запошљавању и осигурању за случај незапослености 
(„Службени гласник Републике Србије”, број 71/03) и члана 42. став 1. тачка 8. Статута 
општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, број 3/2002), Председник општине Бечеј је 
дана 27.03.2008. године, донео  

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Локалног савета за запошљавање општине Бечеј 
 
I 

 Именује се Локални савет за запошљавање општине Бечеј (у даљем тексту: Локални 
савет) у следећем саставу: 
 1. Љубомир Врачарић, представник локалне самоуправе 
 2. Шандор Пал, представник локалне самоуправе 
 3. Кормањош Андор, представник Националне службе за запошљавање  
 4. Зорица Дајевић, представник Општег удружења предузетника Бечеј  
 5. Анка Станивук, представник Савеза самосталних синдиката. 

 
II 

 Задатак Локалног савета је да даје мишљење и препоруке органима локалне 
самоуправе у вези са: 
 1. доношењем локалних програма о запошљавању  
 2. организовањем јавних радова и јавног ангажовања незапослених у извођењу 
радова 
 3. додатним образовањем и обуком 
 4. подршком развоја малих и средњих предузећа 
 5. подршком развоја људских ресурса 

6. другим питањима од интереса за запошљавање. 
 

III 
 Локални савет у свој рад може укључити и удружења која се баве заштитом 
интереса одређених категорија незапослених (инвалида, етничких мањина, жена, омладине 
и сл.) без права одлучивања.  

IV 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ              Душан Јовановић, с. р. 
Број: II 020-2/2008 (124) 
Дана: 27.03.2008. године 
                Б Е Ч Е Ј  
 

-----------0----------- 
 



Страна 125.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
125. Oldal                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

            Број 3. 
          3. Szám  
       

 A munkanélküliség esetén történő foglalkoztatásról és biztosításról szóló törvény (Szerb 
Köztársaság Hivatalos Közlönye, 71/03 szám) 85. szakasza, valamint Óbecse Község Alapszabálya 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2002 szám) 42. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja alapján, 
Óbecse község elnöke 2008. március 27-én  
 

VÉGZÉST 
hozott 

Óbecse Község Foglalkoztatás-ügyi Helyi Tanácsa tagjainak kinevezéséről 
 

I. 
 Kinevezem Óbecse Község Foglalkoztatás-ügyi Helyi Tanácsát (a továbbiakban: Helyi 
Tanács) a következő összetételben:  
 1. Ljubomir Vračarić, a helyi önkormányzat képviselője 
 2. Sándor Pál, a helyi önkormányzat képviselője 
 3. Kormányos Andor, a Nemzeti Foglalkoztatás-ügyi Szolgálat képviselője 
 4. Zorica Dajević, az Óbecsei Vállalkozók Általános Egyesületének képviselője 
 5. Anka Stanivuk, az Önálló Szakszervezetek Szövetségének képviselője. 

 
II. 

 A Helyi Tanács feladata véleményt és javaslatokat adni a helyi önkormányzatnak az 
alábbiakra vonatkozóan: 
 1. helyi foglalkoztatási programok meghozatala 
 2. közmunkák szervezése és a munkanélküliek bevonása ezeknek a munkáknak a 
végzésébe 
 3. pótoktatás és pótképzés 
 4. a kis- és középvállalatok támogatása 
 5. az emberi erőforrások fejlődésének támogatása 
 6. a foglalkoztatás érdekében álló egyéb kérdések.  

 
 
 

III. 
 A Helyi Tanács a munkanélküliek egyes kategóriái (rokkantak, etnikai kisebbség, nők, 
fiatalok stb.) érdekeinek védelmével foglalkozó egyesületeket is bekapcsolhatja a munkájába, de 
ezeknek nincs döntéshozatali joguk.  

 
IV. 

 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
           Óbecse Község              KÖZSÉGI ELNÖK,  
        KÖZSÉGI ELNÖK                                 Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: II 020-2/2008 (124) 
Kelt: 2008. március 27-én 
            Ó B E C S E  

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002, 87/2002, 61/2005 -  др. Закон, 66/2005, 101/2005 – др. Закон, 62/2006 – др. Закон, 63/2006 



Број 3.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
3. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

      Страна 126. 
         126. Oldal

– испр. др. Закона, 85/2006 и 86/2006 – испр.), члана 14. Одлуке о Буџету општине Бечеј за 
2008. годину („Сл. лист општине Бечеј”, број 10/2007 од 21.12.2007. године) и члана 41. став 
1. и члана 42. став 1. Статута општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 27.03.2008. године донео је следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2008. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, број 10/2007), раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 22, економска 
класификација 499 – Текућа резерва - одобравају се средства у укупном износу од 
106.768,00 динара и да се иста пренесу на: 

2.  Раздео 2, глава 9, функција 160, позиција 118, економска класификација 512 – 
Машине и опрема у износу од 92.000,00 динара, за МЗ Пољаница за потапајућу пумпу.  
 3. Раздео 2,  глава 9, функција 160, позиција 107, економска класификација 424 – 
Специјализоване услуге у износу од 14.768,00 динара, за МЗ Бачко Градиште за 
дезинфекцију бушених бунара. 
 4. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 5. Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,  
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                       Душан Јовановић, с. р. 
Број: II-400-140/2008 
Dana: 27.03.2008. године 
                Б Е Ч Е Ј    

-----------0----------- 
 
 A költségvetésrendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 87/2002, 61/2005 
– más törvény 66/2005, 101/2005 – más törvény 62/2006 – más törvény 63/2006 – más 
törvénykiigazítás 85/2006 és 86/2006 szám) 48. szakaszának 3. bekezdése, Óbecse község 2008. évi 
költségvetéséről szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja 10/2007 szám – 2007. december 
21.) 14. szakasza, valamint Óbecse község Statútuma (Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 
szám) 41. szakaszának 1. bekezdése és 42. szakaszának 1. bekezdése alapján, Óbecse község 
elnöke 2008. március 27-én  
 

Végzést 
hozott 

A folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról 
 

 1. A 2008. évi óbecsei községi költségvetésről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos 
Lapja 10/2007 szám) meghatározott eszközökből, pontosabban az 1. rész, 2. fejezet, 160-as 
funkció, 22-es helyrend, 499-es gazdasági minősítés alatti – Folyó tartalékeszközökből – 
jóváhagyjuk 106 768,00 dinár átutalását a következő rendeltetésekre:  
 2. 92 000,00 dinárt a 2. rész, 9. fejezet, 160-as funkció, 118-as helyrend, 512-es gazdasági 
minősítés alatti – Gépekre és felszerelésre a Pecesori Helyi Közösség részére merülő pumpa 
beszerzésére.  



Страна 127.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
127. Oldal                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

            Број 3. 
          3. Szám  
       

 3. 14 768,00 dinárt a 2. rész, 9. fejezet, 160-as funkció, 107-es helyrend, 424-es gazdasági 
minősítés alatti – Szakszolgáltatásokra a Bácsföldvári Helyi Közösség részére a fúrott kutak 
fertőtlenítésére. 

4. Jelen Végzés végrehajtásáról a Pénzügyi és Helyi Adóügykezelési Osztály gondoskodik.  
 5. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község                 KÖZSÉGI ELNÖK,  
        KÖZSÉGI ELNÖK                Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: II-400-140/2008 
Kelt: 2008. március 27-én 
              Ó B E C S E 
 

-----------0----------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
Т А R T A L O M 

 
 

 

Ред. бр.                                         Н а з и в                                                                                Страна    
Sorszám                                  E l n e v e z é s                                                                               Oldal 

  Решење о одређивању бирачких места на територији  
  општине Бечеј за изборе за одборнике Скупштине општине   107 
  Végzés a községi képviselő-testületi tanácsnokválasztásokra szolgáló 
  szavazóhelyek meghatározásáról Óbecse község területén    114 

Закључак          120 



Број 3.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
3. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

      Страна 128. 
         128. Oldal

Záradék          120 
  Закључак          121 
  Záradék          121 

Закључак          122 
  Záradék          123 
  Решење о именовању чланова Локалног савета за  
  запошљавање општине Бечеј       123 
  Végzés Óbecse Község Foglalkoztatás-ügyi Helyi Tanácsa 
  tagjainak kinevezéséről        124 
  Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве    125 
  Végzés a folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról   126 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 129.                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
129. Oldal                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

            Број 3. 
          3. Szám  
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                        Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6912-222 
                    Oдговорни уредник: Дубравка Ковачев, секретар Службе за скупштинске послове 
                                                        Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                      ----------0---------- 
                          Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
                         Kiadja: Óbecse Község Képviselő-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 6912-222 
                              Felelős szerkesztő: Dubravka Kovačev, a Képviselő-testületi Szolgálat titkára 

Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 


	II
	II.

